
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn 

Na podstawie art.9 a ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o  przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr XXXVIII/342/2023 Rady Miejskiej 
w Kałuszynie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8908), 
zarządzam, co  następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Ewa Gniado -  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie; 

2. Ilona Olczyk -  Specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie; 

3. Anna Polkowska - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kałuszynie; 

4. Piotr Gaładyk - Kierownik Posterunku Policji w Kałuszynie; 

5. Agnieszka Borucińska  - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Kałuszynie; 

6. Dorota Pisarczyk - Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                
w Kałuszynie; 

7. Mirosława Zdańkowska - Kurator specjalista  w Sądzie Rejonowym w Mińsku Mazowieckim. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie: Nr 46/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 27 sierpnia 2018 roku z późniejszymi 
zmianami w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB55094-5E0B-4FC8-91E6-A58547DF1FF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


